Bazı eserlerde aidiyetleri ve
muhtevaları konusunda tereddütler yaşanmış olsa da gerekli ilmî disiplinler ile yine gerekli
şerhler düşülerek incelemeye alınmıştır. Şeyhzâde Muhyiddîn Muhammed b. Muslihiddîn
Mustafa’ya (ö. 950/1543) nispet edilen tefsir risaleleri ve bu risalelerden birinin gün yüzüne
çıkarma çabası bunun tipik örneği olarak karşımızdadır.

Muhtevaları açısından bugünün insan zihnine aykırı gelse de aradaki kopuşu gösterebilecek
noktalar ortaya çıkarılmıştır.